
  

 СОВЕТ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 09 сентября 2021 года № 141 
 

О признании утратившим силу  

Решения Совета Преображенского 

муниципального образования от 15.06.2018 

года №199 «Об организации похоронного дела 

на территории Преображенского 

муниципального образования » 
 

  На основании протеста Пугачевской межрайонной прокуратуры № 49-

209-2021 от 02.09.2021 года, руководствуясь Уставом Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района 

Саратовской области, Совет Преображенского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу Решение Совета Преображенского 

муниципального образования от 15.06.2018 года №199 «Об организации 

похоронного дела на территории Преображенского муниципального 

образования». 

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с установленным 

порядком и разместить  на официальном сайте Преображенского  

муниципального образования. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава Преображенского  

муниципального образования                                                   М.Т.Мартынов 

 

 

 


